
Příloha č. 5 

Jednorázové jarní blokové čištění 

 

Jedná se o blokové čištění níže uvedených komunikací (cca 45 km) pro vozidla, které zahrnuje 

ruční předčištění krajnic, vlastní čištění za použití mechanizace, kropení komunikací dle 

potřeby, spolupráci s Městskou policií a pracovníky Městského úřadu Čáslav při odstraňování 

překážek na komunikacích v den čištění, odvoz a likvidaci smetků, včetně zajištění dopravního 

značení. 

12. – 13.03.2024 – ul. Chrpová, K Vodrantům, U Lesoparku, Sluneční, Luční, L. Formanové, J.   

                                  Kratochvílové, U Cihelny, Konvalinkova, Habrová, Modřínová, Břízová, Ke  

                                  Koupališti. 

14. – 15.03.2024 – Komenského nám., J. Karafiáta, Váchova, Palackého, Quisova, J.R. z Dubé. 

17.03.2024 – nám. Jana Žižky z Trocnova, Kostelní nám., ul. Kl. Čermáka, Formíkova, Přemysla  

                        Otakara II (od nám. J.Ž. z Trocnova ke schodům), Gen. Fr. Moravce, Poštovní. 

18. – 19.03.2024 – ul. J. Mahena (od ul. Gen. Fr. Moravce k ul. Masarykova), R. Těsnohlídek   

                                  parkoviště před č.p. 1519 – 1521, parkoviště před č.p. 1525 – 1527,  

                                  parkoviště před č.p. 1538 – 1540.  

20. – 21.03.2024 – ul. Žitenická, parkoviště a vozovka před č.p. 1305 – 1308, Havlenova, A.  

                                   Dvořáka, E. Krásnohorské, Fibichova, Družstevní, R. Těsnohlídek. 

22. a 25.03.2024 – ul. B. Smetany, Sadová, V Toufárně, V Břízkách, Jeníkovská, sídliště  

                                    Jeníkovská (Kreml, bytovky za nemocnicí), Prokopa Holého, Šípková, Na  

                                    Skále, Lísková, Akátová, Trnková. 

26. – 27.03.2024 – ul. Dusíkova, Jablonského, Husova, 28. října, Formanova, K. Hilberta, J.  

                                    Myslbeka, M. Alše, sídliště Bojovníků za svobodu + ,,hokejka“ a okolí. 

02. – 03.04.2024 – ul. Travní, Žitná, Jetelová, Novodvorská, Za Rybníkem, Zahradní, Na  

                                      Vyhlídce, Lipová, Květinová, Čeplova, Jahodová, Jasmínová, Fialková,  

                                      Malinová, Růžová, Jiřinová, Šeříková. 

04. a 05.04.2024 – ul. Tyršova, Pod Zahradami, Dr. K. Tesaře, J. Želiny, Dr. Škrdleho,  

                                      Kaunického, Sedláčkova, Pazderského. 

08. – 09.04.2024 –  ul. Vrchlického, B. Němcové, A. Jiráska, J. Kollára, Přemysla Otakara II.  

10. – 11.04.2024 – ul. Gen. Eliáše, Jiřího z Poděbrad, Sv. Čecha, J. Jungmanna, P.J. Šafaříka,  

                                    Filipovská, Dobrovského, Průchova, Chittussiho, M. Ulického. 

12. a 15.04.2024 – ul. Nad Budínem, Na Mýtě, Javorová, Jilmová, Topolová, Jabloňová, Nad  

                                   Rezkovcem, Chotusická, Potoční, E. Picka. 

17.04.2024 – ul. Pod Nádražím, Pod Pilou, Plynárenská, Koželuhy, Nazaret. 

  



Příloha č. 6 

Pravidelné blokové čištění 

30 pracovních směn 

Jedná se o blokové čištění komunikací určených Městským úřadem Čáslav, odborem investic, 

které zahrnuje vlastní čištění, odvoz a likvidaci smetků. Bude prováděno v termínech od 

07.04.2024 do 27.10.2024 (podrobněji viz níže) opakovaně vždy min 1x za 7 dní v počtu celkem 

30 pracovních směn zametacího vozidla a posádky po 8 hod. 
1.                07.04.2024 

2.                14.04.2024 

3.                21.04.2024 

4.                28.04.2024 

5.                05.05.2024 

6.                12.05.2024 

7.                19.05.2024 

8.                26.05.2024 

9.                02.06.2024 

10.              09.06.2024 

11.              16.06.2024 

12.              23.06.2024 

13.              30.06.2024 

14.              07.07.2024 

15.              14.07.2024 

16.              21.07.2024 

17.              28.07.2024 

18.              04.08.2024 

19.              11.08.2024 

20.              18.08.2024 

21.              25.08.2024 

22.              01.09.2024 

23.              08.09.2024 

24.              15.09.2024 

25.              22.09.2024 

26.              29.09.2024 

27.              06.10.2024 

28.              13.10.2024 

29.              20.10.2024 

30.              27.10.2024 

 

Pravidelné čištění se provádí na komunikacích: ul. Masarykova, ul. Pražská, ul. Jeníkovská, ul. 

Tylova, ul. Na Bělišti, ul. Chrudimská, ul. Gen. Fr. Moravce, ul. Žacká, část ul. Za Rybníkem, 

nám. Jana Žižky z Trocnova. Seznam těchto komunikací může být během roku změněn nebo 

doplněn dle stavu jednotlivých komunikací. 

Čištění cyklostezky Čáslav – Koudelov – Filipov (cca 4 km) a nové cyklostezky Čáslav – Filipov 

(cca 1,6 km) se provádí jedenkrát za měsíc v termínu duben – říjen (7 zametání). 


